АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля  2018 года                 пгт. Чернышевск                                            № 474

О проведении публичных слушаний по проекту Устава городского поселения «Чернышевское»

      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Чернышевское», администрация городского поселения «Чернышевское»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести публичные слушанья по проекту Устава городского поселения «Чернышевское».
 2. Назначить ответственными за организацию и проведение публичных слушаний рабочую группу в составе: заместителя главы городского поселения «Чернышевское» - О.В. Ануфриевой, главного специалиста по социальным вопросам – Ю.С. Писаревой, юрисконсульта – А.Г. Иолкина.
3. Рабочей группе в срок до 31 августа 2018 года обеспечить ознакомление граждан, проживающих на территории городского поселения «Чернышевское», и юридических лиц с содержанием проекта Устава городского поселения «Чернышевское» и Порядка учета предложений по проекту Устава городского поселения «Чернышевское» и участия граждан в его обсуждении путем их размещения на официальном сайте www.чернышевск-администрация.рф и на информационном стенде «Муниципальный вестник», расположенном по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Чернышевск, ул. Калинина, 27.
4. Проведение публичных слушаний по проекту Устава городского поселения «Чернышевское» назначить на 31 августа 2018 года в 18 часов 00 минут по местному времени в здании администрации городского поселения «Чернышевское», расположенном по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Чернышевск, ул. Калинина, 27 (зал заседаний).
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Наше время», обнародовать на официальном сайте www.чернышевск-администрация.рф и на информационном стенде «Муниципальный вестник», расположенном по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Чернышевск, ул. Калинина, 27.
7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Чернышевское»                                                                                  Е.И. Шилова